
ROZPOČET PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE KRAJE na rok 2022

v tis.Kč

Ukazatel Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Celkem

a sl.1 sl.2 sl.1+sl.2

Výnosy celkem                   (ř.1 + ř. 2 + ř. 3) 915,620 502,400 1 418,020

Náklady celkem                   (součet ř.5 až ř.9 a ř.10 až ř.13) 64 686,835 197,000 64 883,835

Neinv. příspěvek /záv. ukazatel/ a dotace celkem 63 771,215 x 63 771,215

Výsledek hospodaření 0,000 305,400 305,400
Investiční prostředky (z rozp. kraje, státní dotace) 0,000 x 0,000

Rozpočet sestavil: Ivana Neuerová

Telefon: 495 540 374

Schválil: Mgr. Jan Štěrba

Rozpočet na rok 2022



Rozpočtový výhled příspěvkové organizace na roky 2023 - 2024

Ukazatel Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Celkem

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

Celkem

a sl.1 sl.2 sl.1+sl.2 sl.1 sl.2 sl.1+sl.2

Výnosy z vlastní činnosti celkem    (ř.1 + ř. 2 + ř. 3) 750,000 504,200 1 254,200 808,000 504,200 1 312,200

Náklady celkem                   (součet ř.5 až ř.9 a ř.10 až ř.13) 50 697,828 197,000 50 894,828 51 754,785 197,000 51 951,785

Neinv. příspěvek /záv. ukazatel/ a dotace celkem 49 947,828 x 49 640,628 50 946,785 x 50 639,585
Výsledek hospodaření 0,000 307,200 307,200 0,000 307,200 307,200
Investiční prostředky (z rozp. kraje, státní dotace) x 0,000 x 0,000

Rozpočtový výhled sestavil: Ivana Neuerová

Telefon: 495 540 374

Schválil: Mgr. Jan Štěrba

plán na rok 2023 plán na rok 2024


